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Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 20052020

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 OSFELRD
  2 LZ?OCEE FOLDERS (1) H 4   80
  3 KAEGDSV ÉCOLE(R)EZ (2)  8H  107  187
  4 EG+ITSRB VODKAS J 7   39  226
  5 R+THAUEI BIGOTES  5E   40  266
  6 OSPIUDS HEURTAIS 12C   74  340
  7 EXEMSWL SURPOIDS M 6   78  418
  8 ELMSW+MU EX (3) 13C   43  461
  9 ELM+ARNA WÜRMS (4) F10   37  498
 10 AELNR+EV MUA E11   28  526
 11 ELRIJ RO ALEVINER (5) F 1   65  591
 12 ILO+ATYF J ARRE  1E   36  627
 13 FILOT+TU AY (6) K10   55  682
 14 ITT+UEPQ FLUO (7) 14A   32  714
 15 TT+EHAEC PIQUER  8A   48  762
 16 NBL?UNA TACHETEZ O 1  128  890
 17 NN+IMAOR BLU(F)FA A10   33  923
 18 -RIGTENA MOA (8) N 2   23  946
 19 INENTIO INTÉGRAI (9) B 1   72 1018
 20 INO+NIEN NIET A 1   28 1046
 21 IINNO EXAMEN 13C   22 1068
 22 INO NI 15D   17 1085

IN (10)  9C   15 1100
  1.  LEDOUX Maryse                  : 907 pts ( -193 )

  2.  MARCHAND Marguerite            : 744 pts ( -356 )

  3.  LESEUR Liliane                 : 733 pts ( -367 )

 

 1: FOLDER [-èr] n.m. Dépliant publicitaire.
 

 2: ÉCOLER v. 10. Belg. Éduquer, former.
 

 3: EX n. Ex-conjoint.
 

 4: WÜRM [vurm] n.m. Géol. Quatrième grande glaciation alpine du quaternaire.
 

 5: ALEVINER v. 10. Peupler d'alevins.
 

 6: AY [aï] n.m. Vin d'Ay, en Champagne.
 

 7: FLUO adj. Fam. Fluorescent.
 

 8: MOA n.m. Dinornis (grand oiseau fossile).
 

 9: INTÉGRER v. 12. Faire entrer dans un ensemble.
 

10: IN I adj. Fam. À la mode.


